
Количество застрахованных лиц, 

осуществляющих формирование своих пенсионных накоплений в АО «НПФ «Стройкомплекс» 
 
 
 

Показатель 
 

Количество 

застрахованных лиц, 

осуществляющих 

формирование 

пенсионных накоплений 

для финансирования 

накопительной 

пенсии (чел.) 
 
 
 

Показатель 
 

Количество 

застрахованных лиц, 

осуществляющих 

формирование 

пенсионных накоплений 

для финансирования 

накопительной 

пенсии (чел.) 

 

30.09.2019 
 
 
 
 
 

40 980 
 
 
 
 
 
 
 

31.05.2020 
 
 
 
 
 

40 680 

 

31.10.2019 
 
 
 
 
 

40 945 
 
 
 
 
 
 
 

30.06.2020 
 
 
 
 
 

40 650 

 

30.11.2019 
 
 
 
 
 

40 881 
 
 
 
 
 
 
 

31.07.2020 
 
 
 
 
 

40 617 

Отчетная дата 

31.12.2019 31.01.2020 
 
 
 
 
 

41 117 41 076 
 
 
 
 
 
 

Отчетная дата 

31.08.2020 30.09.2020 
 
 
 
 
 

40 584 40 540 

 

29.02.2020 
 
 
 
 
 

41 002 
 
 
 
 
 
 
 

31.10.2020 
 
 
 
 
 

40 506 

 

31.03.2020 
 
 
 
 
 

40 790 
 
 
 
 
 
 
 

30.11.2020 
 
 
 
 
 

40 459 

 

30.04.2020 
 
 
 
 
 

40 740 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2020 
 
 
 
 
 

40 381



 

Показатель 
 

Количество 

застрахованных лиц, 

осуществляющих 

формирование 

пенсионных накоплений 

для финансирования 

накопительной 

пенсии (чел.) 
 

Показатель 
 

Количество 

застрахованных лиц, 

осуществляющих 

формирование 

пенсионных накоплений 

для финансирования 

накопительной 

пенсии (чел.) 

 

31.01.2021 
 
 
 
 
 

40 324 
 
 
 
 
 
 

30.09.2021 
 
 
 
 
 

39 813 

 

28.02.2021 
 
 
 
 
 

40 282 
 
 
 
 
 
 

31.10.2021 
 
 
 
 
 

39 758 

 

31.03.2021 
 
 
 
 
 

40 109 
 
 
 
 
 
 

30.11.2021 
 
 
 
 
 

39 719 

Отчетная дата 

30.04.2021 31.05.2021 
 
 
 
 
 

40 062 40 011 
 
 
 
 
 

Отчетная дата 

31.12.2021 31.01.2022 
 
 
 
 
 

39 672 39 622 

 

30.06.2021 
 
 
 
 
 

39 969 
 
 
 
 
 
 

28.02.2022 
 
 
 
 
 

39 579 

 

31.07.2021 
 
 
 
 
 

39 915 
 
 
 
 
 
 

31.03.2022 
 
 
 
 
 

39 381 

 

31.08.2021 
 
 
 
 
 

39 854 
 
 
 
 
 
 

30.04.2022 
 
 
 
 
 

39 346



 

Показатель 
 

Количество 

застрахованных лиц, 

осуществляющих 

формирование 

пенсионных накоплений 

для финансирования 

накопительной пенсии 

(чел.) 

 

 

 

Количество 

застрахованных лиц, 

осуществляющих 

формирование 

пенсионных накоплений 

для финансирования 

накопительной пенсии 

(чел.) 

 

31.05.2022 
 
 
 
 
 

39 309 
 

 

 

 

 

31.01.2023 

 

 

       

   39 012

  

 

 

 

 

 

 

 

 

30.06.2022 
 
 
 
 
 

39 269 
 

 

 

 

 

28.02.2023 

 

 

       

   38 974

  

 

 

31.07.2022 
 
 
 
 
 

39 234 
 
 
 
 
 
 
 
 

Отчетная дата 

31.08.2022 30.09.2022 31.10.2022 30.11.2022 31.12.2022 
 
 
 
 
 

39 196 39 152     39 108     39 064       39 014  

 

 

 

 

Отчетная дата 
 

 


